— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕58 号

关于第五届“中国电力数字工程（EIM）大赛”

参赛作品申报的通知

各有关单位：

根据协会工作安排和电规协标〔2018〕86号文发布的《中国

电力数字工程（EIM）大赛评比规则》（2018 版）（以下简称《评

比规则》），现将第五届中国电力数字工程（EIM）大赛申报工作有

关事项通知如下：

一、请各申报单位按照《评比规则》要求择优申报。对于水

力发电工程综合应用、火力发电工程综合应用、送电工程、变电

工程和其他工程〔含核电（常规岛、BOP）、新能源、非电业务、

配网工程〕五大类综合成果，前四大类每类每单位申报最多不超

 — 2 —

过 2个项目；其他工程类所含的四种业务形式每种每单位申报最

多不超过 2个项目，且该类申报项目总数不超过 4个；水力发电

工程、火力发电工程单项应用成果每类不超过 1个项目。

二、按照《评比规则》组织申报材料。《评比规则》可在中

国电力规划设计协会网站下载，网址 http://www.ceppea.net/，

点击“评审评优”-“数字化大赛”-“管理办法”-“关于印发《中

国电力数字工程（EIM）大赛评比规则》（2018 版）的通知”，下

载附件即可。

三、网上申报：网上申报系统将于 2022年 4月 1日开通。申

报单位登录 “中国电力数字工程（EIM）大赛申报评审系统”，根

据附件 1中国电力数字工程（EIM）大赛网上申报操作指导（单位

用户）进行网上申报。网上申报电子版及需要报送到协会的纸质

版材料要求及格式见附件 2。

四、书面申报材料：要求报送加盖公章的申报书一份。各单

位还可按需自行选择报送纸质版图册（要求见附件 2）。所有纸质

材料采用牛皮纸或档案袋一起封装，在封装正面位置应粘贴“申

报材料清单”。

五、申报截止日期：网上申报截止日期为 2022 年 5 月 25

日，书面申报材料请于 2022 年 5 月 30 日（收到为准）前报送

到协会。

六、联系方式

中国电力规划设计协会

地  址：北京市西城区安德路 65号

http://www.ceppea.org.cn/n/i/_7495
http://www.ceppea.org.cn/n/i/_7495

 — 3 —

邮  编：100120

联系人：李梦乔 苏红红

电  话：010-62006284  010-58388740

附件：1.中国电力数字工程（EIM）大赛网上申报操作指导

（单位用户）

2.网上申报电子版、纸质版材料要求及格式

中国电力规划设计协会

2022年 3月 29日

 — 5 —

附件 2

网上申报电子版、纸质版材料要求及格式

序号 类型 内容要求 格式及报送要求

1
申报材料

清单

按《评比规则》附表 2

格式填报

下载并填写文件，

 上传系统时，要求 PDF格式。

 邮寄时，纸质版 1份（A4单面），

贴于封装正面。

2 申报表
按《评比规则》附表 1

格式填报

在线填写，导出填写的电子文件

 上传系统时，要求加盖单位公章后

扫描为 PDF 格式。文件命名方式：

成果名称+申报表。

 邮寄时，纸质版 1 份（A4），加盖

单位公章，需简单装订。

3 图册

通过模型抽取获得，

图纸深度要求能够直

接应用于工程设计

 上传系统时，要求 PDF 格式，文件

命名方式：成果名称+图册。

 如邮寄，纸质版 1份（A3或以上），

带封面粘胶装订。

4
汇报

PPT/视频

内容应按照申报表内

容、大赛评选要点和

评分项标准进行制作

上传系统时要求转换成MP4格式且不超

过 1G，建议带有配音说明，以便评审。

文件命名方式：成果名称+汇报视频。

 — 6 —

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 3月 29日印发